
                                                                                                                                                         
 
                                                   UCHWAŁA   Nr VII/70/2007                    

RADY  MIEJSKIEJ  W  ŁOWICZU  
z dnia 21 marca 2007 roku 

 
w  sprawie zmiany uchwały  Nr V/50/2007 Rady Miejskiej  w Łowiczu z dnia 23 stycznia 

2007r. w sprawie  zamiany nieruchomości pomiędzy Gminą Miasta Łowicza a Parafią 
Rzymskokatolicką  p.w. Chrystusa Dobrego Pasterza. 

 
                    Na  podstawie  art. 18 ust. 2  pkt 9 lit. a i art.58 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z 2002 r.  Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz.1806 z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 
162 poz. 1568, z 2004 r.  Nr 102 poz. 1055 z 2005r.  Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 
2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337 )  w związku z art. 13 ust. 1  i art. 15 ust.1 ustawy  z 
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603,   
Nr 281 poz. 2782, z 2005r.  Nr 130 poz. 1087, nr  169 poz. 1420, Nr 175 poz. 1459  z 2006r 
Nr 104. poz. 708, Nr 220 poz. 1600 i 1601) Rada Miejska w Łowiczu  uchwala,  co  
następuje:  
                                    
 
                    §1. W § 1.1. uchwały Nr V/50/2007 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 23 
stycznia 2007r  w sprawie zamiany nieruchomości pomiędzy Gminą Miasta Łowicza a Parafią 
Rzymskokatolicką  p.w. Chrystusa Dobrego Pasterza , wyraz  „ nr 3217/9„ zastępuje się  
wyrazem  „nr  działki 3012/9”. 
                    §2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łowicza.  
                    §3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

                                                                                             PRZEWODNICZĄCY RADY 
      MIEJSKIEJ  W ŁOWICZU  

                                                                                                              /-/  Henryk Zasępa                            
 
 
 
              
 
 
 
 
 
 
 
                     
 
 
 
 



 
                                                          Uzasadnienie  
 

do uchwały  w    sprawie zmiany uchwały  Nr V/50/2007 Rady Miejskiej  w Łowiczu z 
dnia 23 stycznia 2007r. w sprawie  zamiany nieruchomości pomiędzy Gminą Miasta 

Łowicza a Parafią Rzymskokatolicką  p.w. Chrystusa Dobrego Pasterza. 
 
            W podjętej w dniu 23 stycznia 2007r.  przez Radę Miejską w Łowiczu uchwale Nr 
V/50/2007 w sprawie zamiany nieruchomości pomiędzy Gminą Miasta Łowicza a Parafią 
Rzymskokatolicką  p.w. Chrystusa Dobrego Pasterza w wyniku błędu pisarskiego błędnie 
podano numer działki stanowiącej własność Gminy Miasta Łowicza , a będącej przedmiotem 
zamiany. 
Przedmiot zamiany obejmuje między innymi działkę połoŜoną w Łowiczu obręb Bratkowice 
oznaczoną  według ewidencji gruntów numerem 3012/9 o pow. 0,0031ha, dla której 
prowadzona jest księga wieczysta KW 21880 a nie działkę ozn. nr 3217/9 ( w ewidencji 
gruntów brak jest działki o numerze 3217/9 o pow. 0,0031ha). 
Zarówno we  wniosku w sprawie podjęcia uchwały w sprawie zamiany nieruchomości 
pomiędzy Gminą Miasta Łowicza a Parafią Rzymskokatolicką  p.w. Chrystusa Dobrego 
Pasterza,  jak i w uzasadnieniu tej uchwały  numery działek będących przedmiotem zamiany 
zostały podane prawidłowo.    
Z powyŜszych względów podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 
 


